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Nyhedsbrev OK Syd april 2025 

 
 
Her er en opdatering siden sidst. 
Vi klarede os rigtig godt ved den første divisionsmatch i Grund Skov og vandt — 
for nogen overraskende — knebent over FROS/Melfar. Dette skyldes den høje 
deltagelse samt, at mange gennemførte. 
Næste match er allerede søndag den 11. maj i Lindet (vest for Toftlund), og vi får 
brug for alle igen. 
Tilmelding via O-service eller til Hanne Ljungberg.

 
 
 

Hanne har endnu engang sørget for medaljer til klubben, da 
hun vandt sølv ved DM Nat i Fovslet Skov i klassen D65. 
Hun kom sikkert igennem banen uden de store fejl — stort til-
lykke til Hanne! 
 
Vi er også i gang med at opdatere vores hjemmeside og har 
valgt en leverandør (Ernst Poulsen), som har et meget stort 
kendskab til orienteringssporten. 
Vi forventer at have en betaversion klar inden sommerferien 
og planlægger at skifte til den nye side i løbet af efteråret. 
Vi søger gode billeder, der viser klubbens medlemmer i det 
nye klubtøj. Har du nogle flotte billeder, må du meget gerne 
dele dem med os. 
Send billederne til formand@oksyd.dk — på forhånd tak! 
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Kristian Tolstrup har været aktiv i arbejdet med opryd-
ning og mærkning af vores postskærme. 
Vi har fjernet numrene på postskærmene, da vi altid bru-
ger SI, og dermed undgår vi forvirring for nye løbere.  
 
Vi har en flot tilgang børn & unge, så vi prøver at samle 
dem til en mere dedikeret træning, hvor de mødes tidli-
gere til vores ugentlige træninger. Vi kontakter banelæg-
gerne da vi gerne vil have den lette bane klar tidligere. 
 
 
 

Undersøgelse	om	udvikling	i	Dansk	Orienteringsfor-
bund	

DOF har igangsat en undersøgelse blandt medlemmerne om, 
hvad deres fokus skal være i de kommende år. 
Alle kan deltage, og hvis en klubs medlemmer afgiver mere 
end 10 besvarelser, får vi også klubspecifik feedback. 
Det kunne vi i bestyrelsen godt tænke os, så vi opfordrer alle 
til at give feedback via dette link https://da.surveymon-

key.com/r/DO-F eller QR koden: 
 
 
 
 
Grænsedyst 
Indbydelsen til årets Grænsedyst i Als Sønderskov den 29. maj er ude, og Hans 
Moos er godt i gang med at lægge banerne. 
Som sædvanligt opfordrer vi alle til at melde sig som hjælper — og samtidig tage 
en tur i skoven. 
Vi plejer at kunne tilgodese alles ønsker på dagen, så tilmeld jer gerne snarest i 
O-service eller direkte til Hanne. 
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I år vil vi gerne have særligt fokus på klubbens unge løbere, da Grænsedysten er 
et stævne, hvor vi nemt kan finde en skygge, så alle børn og unge kan få en god 
oplevelse i skoven. 
Derfor opfordrer vi til at samle så mange børn og unge som muligt denne dag — 
så skal det nok blive sjovt! 
Har man en ven eller et barnebarn, som kunne tænke sig at prøve orienterings-
løb, så tag dem endelig med. 
Giv os dog gerne besked på forhånd via en mail til formand@oksyd.dk  
 
 
Jysk Fynsk Mesterskaber i Frøslev 
Planlægningen af JFM den 16.–17. august i Frøslev er godt i gang. 
Kortmaterialet er stort set færdigt, og banelæggerne arbejder på højtryk. 
Vi får brug for mange hjælpende hænder på stævnedagene, men vi håber også at 
se mange af klubbens egne løbere i skoven. 
Overvej gerne allerede nu, om du vil deltage i stafetten  eller lang — og lav even-
tuelt aftaler på forhånd. 
 
Louise arbejder på at finde sponsorer, hvor vi denne gang primært henvender os 
til virksomheder i Padborg-området. 
Vi håber på stor opbakning, da sponsorater vil være en vigtig støtte for afviklin-
gen af mesterskabet. 
 
 
Klubtrøjer og jakker 

Vi har bestilt nye trøjer og jakker til klubbens lager, som vi 
forventer at få leveret i løbet af maj. 
Vi tager tøjet med til Grænsedysten, hvor alle nye børn, 
unge samt nye voksne medlemmer kan få udleveret deres 
klubtøj. 
 
Ønsker du en ekstra løbetrøje, er det muligt at købe en for 
300 kr. Kontakt Michael Termansen for køb. 

 
Reglerne er, at klubben stiller én trøje og én jakke gratis til rådighed for alle ak-
tive medlemmer. 
Tøjet er dog klubbens ejendom og skal returneres, hvis man melder sig ud. 
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Kommende løb og arrangementer: 
Første Sønderjysk Mesterskab bliver 
afviklet d. 7. maj af OK HTF. Vi star-
ter med Sprint i Vojens, se indby-
delse her: https://okhtf.dk/konkur-
rencer/sm-sprint-2025-vojens/  
Husk tilmelding til Hanne senest 2. 
maj (dermed helst i dag) eller tilmel-
ding@oksyd.dk med information on 
bane og SI nummer. 

Lørdag 21. juni afholder vi SM stafet 
i Gråsten skov og SM Lang, som ar-
rangeres af OK HTF er fastlagt til lør-
dag 30. august. 

Vi har længe gerne vil holde et MTB-
O løb igen, og vi har sat en foreløbig dato til lørdag d. 28 juni. Sæt et lille kryds i 
kalenderen. 

Tilsidst så bliver træningsløbet i Broager by d. 14. maj afviklet som en to-mands 
stafet. Find en makker eller vi lavet hold på dagen, så prøver vi at afvikle et sta-
fet. 
 

Velkommen til nye medlemmer 

Vi er glade for at byde følgende medlemmer velkommen i klubben: 

• Mie Hermannsen Grigoleit   
• Marius Hermannsen Grigoleit 
• Oliver Hermannsen Grigoleit 

Hvis du møder dem i skoven, så byd gerne ind med hjælp og gode tips! 

Velkommen til jer alle 🙌 

Pbv. 
John 
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